КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 марта 2023 года   №  9-р
с. Гладковское

Об определении мест сбора населения
для эвакуации в пункты временного размещения

        В соответствии с  Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях организации эвакуации в пункты временного размещения Гладковского сельсовета:
      1. Определить места сбора населения для эвакуации в пункты временного размещения:
-  с. Гладковское – ул. Центральная, д. 38 (здание Гладковского ДК)
-  д. Ершовка – ул. Молодёжная, д.20 (клуб)
-  д. Банщиково, ул. Центральная, д. 13 (клуб)
-  д. Нижняя Алабуга, ул. Школьная, д. 7 (школа)
      2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Гладковского  сельсовета                                                                         Н.М. Кириллов